
                 

ПРОЄКТ 

 

 
УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

  2022  року           м. Чернігів    №   26/VIII-    .    

Про затвердження Програми заходів з  

відзначення  державних та професійних свят,  

ювілейних дат, заохочення за заслуги перед  

містом Черніговом, здійснення  

представницьких та інших заходів  

на 2019 – 2023 роки у новій редакції 

Відповідно до підпункту 22 пункту 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", та у зв’язку зі скасуванням пунктів 1.8. та 

1.9. Положення про присвоєння почесного звання «Захисник України – Герой 

Чернігова», міська рада  в и р і ш и л а :  

1. Затвердити Програму заходів з відзначення  державних та професійних 

свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед містом Черніговом, 

здійснення представницьких та інших заходів на 2019 – 2023 роки (далі - 

Програма), затвердженої рішенням міської ради від 30 листопада 2022 року                    

№ 24/VIІI-24, у новій редакції, що додається. 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити 

фінансування видатків на виконання Програми з бюджету Чернігівської міської 

територіальної громади.  

3. Відділу обліку та звітності міської ради (Дедущенко Н. М.) забезпечити 

виконання програмних заходів у визначені терміни.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В) 

та заступника міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

Міський голова       Владислав  АТРОШЕНКО 


